
CYKLUS KONCERTŮ

VARHANNÍ    
KORUNA

PRaha  - české muzeum hudby

PĚVECKého SBoRu JIhoČESKÝCh uČITELEK
při Biskupském gymnáziu v Českých Budějovicích

sbormistři 
Anna Voříšková, Theodor Pártl

sólisté
Alfréd Strejček (přednes), Svatopluk Sem (baryton), Bohuslav Matoušek (housle, viola),

Vítězslav ochman (housle), Vlastimil ochman (housle), Jaroslav Janutka (hoboj), 

Mikoláš Troup (klavír) a členové PSJu (zpěv)

Na programu
otvírání studánek Bohuslava Martinů, skladby W. A. Mozarta, Ant. Dvořáka, 

Zd. Lukáše, české lidové písně.
Vstupné dobrovolné

české muzeum hudby
Praha 1, Karmelitská 2

sobota 14. března 2015 v 19.00 hodin

konceRt

BAROKNIKORUNA.CZ             /BAROKNIKORUNA    

Římsko-
katolická
farnost
Zlatá Koruna

kostel Nanebevzetí Panny Marie

Zlatá Koruna 
sobota 3. června 2017
19 hodin
Vstupné: 100Kč, děti do 15 let zdarma

PĚVECKÝ SBOR JIHOČESKÝCH      
UČITELEK

při Biskupském gymnáziu v Českých Budějovicích

přednes: Alfred Strejček
baryton: Svatopluk Sem
varhany: Mikoláš Troup

sbormistři:  Anna Voříšková 

a Theodor Pártl

housle: Pavla Michalová

a František Jordák

viola: Vladimír Michal

violoncello: Jiří  Glowacz

hoboj: Jaroslav Janutka

na programu Otvírání studánek Bohuslava Martinů, 
Jihočeskému kraji Františka Chodury, 

Biblické písně Antonína Dvořáka, 
skladby Zdeňka Lukáše, 

l idové písně a další

Sancta Spinea Corona - společnost přátel Zlaté Koruny, z.s. si Vás dovoluje srdečně pozvat na

Tento koncert je realizován v rámci grantového programu Jihočeského kraje 


